

Suwałki, dnia 23/03/2023r.

L.dz. SZW.DZI.262. 174/8/PN/MN/2023

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 8/PN/MN/2023**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: zamówienia udzielanego w trybie przetarg nieograniczony pn.: Usługa transportu pacjentów Stacji Dializ Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Pytanie 1

Zamawiający w rozdz. 8 SWZ pkt 6.1 ppkt b) jako jeden z warunków pisze: „dysponują minimum 4 pojazdami zgodnymi z wymaganiami określonymi w Załączniku nr 6 do SWZ i potwierdzą to ich wykazem”. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga w tym miejscu potwierdzenia spełnienia wymagań zawartych w zał. nr 6 do SWZ rozdz. II pkt 1.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza przy zachowaniu pozostałych punktów rozdziału.

Pytanie 2

Zamawiający w rozdz. 8 SWZ pkt 6.1 ppkt c) jako jeden z warunków pisze: „do realizacji przedmiotowego zamówienia skieruje osoby odpowiedzialne za wykonywanie usługi, posiadające: wymagane prawo jazdy, uprawnienia na wykonywanie przewozu osób, kurs pierwszej pomocy medycznej”. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga w tym miejscu potwierdzenia spełnienia wymagań zawartych w zał. nr 6 do SWZ rozdz. III pkt 1-3.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3

Zamawiający w rozdz. 18 SWZ pkt 3 jako jedno z kryteriów oceny ofert wskazuje: „PRZEBIEG AUTA OFEROWANEGO DO PRZEWÓZU PACJENTÓW W PRZEDMIOTOWYM POSTĘPOWANIU” i podaje następującą punktację: „Przebieg auta: od 0 pkt. do 20 > 300.000 – 0pkt. 200 000 – 299 999km –10 pkt. <199 999km –20 pkt. Ponieważ Zamawiający wymaga minimum 4 pojazdów, ale jako jedno z kryteriów oceny ofert w rozdz. 18 SWZ pkt 2 wskazuje „ILOŚĆ AUT DO PRZEWÓZU PACJENTÓW W PRZEDMIOTOWYM POSTĘPOWANIU”, a co za tym idzie Wykonawca może zaoferować ich większą ilość, prosimy o informację w jaki sposób będzie oceniane kryterium przebieg auta? Czy jako średnia arytmetyczna przebiegów wszystkich zaoferowanych aut, czy będzie brane pod uwagę auto z najniższym przebiegiem? Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź: kryterium będzie oceniane jako średnia arytmetyczna przebiegu wszystkich zaoferowanych aut.

Pytanie 4

Wnosimy o wprowadzenie wymogu załączenia do oferty zał. nr 9 do SWZ w celu potwierdzenie weryfikacji kryteriów opisanych w rozdz. 18 SWZ pkt 2 i 3.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Zamawiający w zał. nr 2 do SWZ §1 pkt 2 ppkt i) oraz w zał. nr 6 do SWZ rozdz. I pkt 2 ppkt 2.9 pisze: „Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty oświadczenie o posiadaniu przez osoby wykonujące przedmiot zamówienia stosownych dokumentów potwierdzających fakt ich przeszkolenia w zakresie udzielania pomocy p/lekarskiej oraz zawierające zobowiązanie do dostarczenia kopii ww. dokumentów na każde żądanie zamawiającego. Prosimy o informację czy w/w oświadczenie Wykonawca ma załączyć do oferty wraz z dokumentami o których mowa w rozdz. 14 SWZ pod rozdz. II, czy też na wezwanie Zamawiającego wraz z dokumentami o których mowa w rozdz. 14 SWZ pod rozdz. III?

Odpowiedź: Wykonawca powinien załączyć w/w oświadczenia do oferty.

Pytanie 6

Wynagrodzenie obecnego Wykonawcy nie jest informacją poufną, wobec tego bardzo proszę o wskazanie przez Zamawiającego wynagrodzenia aktualnego Wykonawcy świadczącego usługi transportowe w zakresie przewozu osób dializowanych, tj. stawki za transport pacjenta na dializę.

Odpowiedź: 54,42 zł brutto za 1 przewóz 1 pacjenta.

Pytanie 7

Prosimy o informację jaka była średnia ilość kilometrów wykonanych pojazdami do transportu dializ w ciągu ostatnich 3 m-cy?

Odpowiedź: średnia ilość kilometrów wykonanych pojazdami do transportu dializ w ciągu ostatnich 3 m-cy to ok. 45 000 km.

Pytanie 8

Czy Zamawiający potwierdza, że pojazdy, którymi pacjenci mają być transportowani na dializy w pozycji leżącej, oferowane do realizacji przedmiotu zamówienia, mają posiadać, aktualne na dzień złożenia ofert, dokumenty potwierdzające spełnianie wymagań normy PN-EN 1789+A2:2015-01, w tym homologację pojazdu sanitarnego-kompletnego LUB certyfikat zgodności CE producenta pojazdów, a dokumenty te mają być przedstawione przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent musi posiadać aktualne na dzień złożenia oferty paszporty medyczne lub techniczne (zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r.) na cały sprzęt będący na wyposażeniu ambulansu danego typu pojazdu, zgodnie z normą PN-EN 1789, i przedstawić je na każde żądanie Zamawiającego? Uzasadnienie: Pojazdy transportujące pacjentów w pozycji leżącej winny spełniać cechy techniczne i jakościowe dla wyposażenia pojazdu określone zgodnie z normą PN EN 1789. Dokumentami potwierdzającymi iż pojazd Oferenta posiada, sprawny i gotowy do użytkowania sprzęt medyczny zgodnie z normą PN EN 1789, są paszporty medyczne. Zamawiający jako organizator postępowania przetargowego jest zobowiązany do weryfikacji złożonych przez Oferentów, w toku postępowania oświadczeń i kontrolę ich w oparciu o żądanie przedstawienia właściwych dokumentów. Ponadto, zwracamy uwagę, że Zamawiający musi posiadać możliwość weryfikacji bezpieczeństwa przewożonych pacjentów w pozycji leżącej, a paszport medyczny, aktualny na dzień złożenia Oferty, jest dokumentem potwierdzającym, że oferowany sprzęt medyczny, jest sprawny i ma możliwość bezpiecznej i skutecznej pracy z pacjentem.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający potwierdza, że pojazdy, którymi pacjenci niepełnosprawni ruchowo w szczególności na wózkach inwalidzkich, oferowane do realizacji przedmiotu zamówienia, mają posiadać, aktualną na dzień złożenia ofert, homologację na pojazd przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych LUB świadectwo zgodności WE producenta pojazdów, a dokumenty te mają być przedstawione przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

Prosimy o wskazanie, iloma pojazdami, aktualnie jest realizowana usługa będąca przedmiotem postępowania, zgodnie z poniższą strukturą: a) pojazdy 9 – osobowe b) pojazdy do osób przewozu niepełnosprawnych ruchowo c) pojazdy 5 – osobowe d) inne (jakie?) np. specjalne sanitarne do przewozu chorych leżących. Zwracamy uwagę, że dane te posiada wyłącznie aktualny Wykonawca, co stawia go w drastycznie uprzywilejowanej pozycji względem pozostałych Oferentów i wprowadza stan nierówności Stron postępowania. Ponadto wielkość pojazdu wpływa na jego cenę zakupu oraz koszty eksploatacji, i jest niezbędna do kalkulacji oferty w tym postępowania.

Odpowiedź: Obecnie przewozy są realizowane 4 autami marki Opel Vivaro , 9- osobowe, przystosowane do przewozu chorych leżących oraz osób niepełnosprawnych ruchowo

UCZESTNIK 2

Pytanie 1

Za jaką stawkę brutto za przewóz 1 pacjenta obecny Wykonawca realizuje usługę?

Odpowiedź: 54,42 zł brutto za 1 przewóz 1 pacjenta

Pytanie 2

Iloma i jakimi samochodami obecny Wykonawca realizuje usługę?

Odpowiedź: Obecnie przewozy są realizowane 4 autami marki Opel Vivaro , 9- osobowe, przystosowane do przewozu chorych leżących oraz osób niepełnosprawnych ruchowo.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 8/PN/MN/2023 z dnia 20/02/2023r.

Z poważaniem

Adam Szałanda

Dyrektor

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera

w Suwałkach